
5K Valdelagrana

Clasificación general Carrera

Localidad

Fecha

Hora

El Puerto de Santa M

07/09/2025

9:30 AM

5 KmDistancia

Carrera Popular 5K Valdelagrana

- Ayuntamiento de El Puerto de Santa María

- Diputacion de Cádiz

- Runnink Sportech

Pos. Fem. Dor. Nombre Club Categ. (Pos.) T.Oficial T/Km.

1 1 PEDRO GARRIDO BEJARANO RUNCHIP JEREZ CATUNAMBU SNM (1) 0:14:53 02:58

2 455 RUBÉN VELA BENÍTEZ CLUB TRIATLÓN LA BARROSA JNM (1) 0:14:59 02:59

3 4 JORGE SOTO HONOR HYGGE RUNNING CONCEPT - BRO SNM (2) 0:15:02 03:00

4 21 JOSE ÁNGEL SÁNCHEZ PÁEZ RUNCHIP JEREZ CATUNAMBU SNM (3) 0:15:22 03:04

5 3 MARIO RUDA TROPS CUEVAS DE NERJA JNM (2) 0:15:32 03:06

6 2 PABLO ROMERO SÁNCHEZ ATLETISMO BAHÍA DE CÁDIZ JNM (3) 0:15:43 03:08

7 14 DARÍO BALLESTEROS ROMERO ATLETISMO BAHÍA DE CÁDIZ SNM (4) 0:16:16 03:15

8 7 JUAN JOSÉ PRIETO MORA TRIATLÓN ADSEVILLA SNM (5) 0:16:22 03:16

9 12 SERGIO GONZÁLEZ GASCA SNM (6) 0:16:28 03:17

10 17 PEPE RAMOS GOMEZ TRIATLON PUERTO REAL MAM (1) 0:16:37 03:19

11 22 JOSÉ MARÍA MACEAS SANCHEZ RUNCHIP JEREZ CATUNAMBU MAM (2) 0:16:37 03:19

12 8 JORGE JIMÉNEZ DOMINGUEZ RUNCHIP JEREZ CATUNAMBÚ SNM (7) 0:16:39 03:19

13 533 MARTIN GONZALEZ MUÑOZ JNM (4) 0:16:42 03:20

14 20 JOSÉ ANTONIO DEL MORAL RODRI MAM (3) 0:16:44 03:20

15 18 MIGUEL ÁNGEL ARAGÓN MARÍN CLUB ATLETISMO CHICLANA MAM (4) 0:16:46 03:21

16 15 IGNACIO PINEDA BELLIDO POLIDEPORTIVO OLIMPO CÁDIZ JNM (5) 0:16:47 03:21

17 5 CARLOS SANCHEZ QUEVEDO CARMONA PAEZ MBM (1) 0:16:48 03:21

18 6 ALBERTO GALÁN GONZÁLEZ POLIDEPORTIVO OLIMPO CÁDIZ MBM (2) 0:16:51 03:22

19 10 JESÚS REINA VIDAL RUNCHIP JEREZ CATUNAMBÚ SNM (8) 0:16:53 03:22

20 25 BERNARDO PEREZ RUEDA ATLETAS VETERANOS ALGECIRAS MAM (5) 0:17:12 03:26

21 13 JOSÉ MANUEL ORELLANA MONTE CARMONA PAEZ MAM (6) 0:17:13 03:26

22 138 BRAIS OTERO BERTOLA CA CHAPIN JEREZ JNM (6) 0:17:19 03:27

23 28 DANIEL ALIAÑO MONTAÑO ATLETISMO CURTIUS JNM (7) 0:17:20 03:28

24 30 MOISES CARRILLO VELA RUNCHIP JEREZ CATUNANBÚ MAM (7) 0:17:21 03:28

25 41 ANTONIO JESÚS GONZÁLEZ SABO LA MOCHA TRAIL MAM (8) 0:17:31 03:30

26 460 ALBERTO RAMÍREZ ARAGÓN CLUB ATLETISMO CHICLANA JNM (8) 0:17:33 03:30

27 457 JAVIER CALLEJA REGUERA CD GUERRERO BIKE JNM (9) 0:17:38 03:31

28 29 JOSE RUIZ MORALES POLIDEPORTIVO OLIMPO CÁDIZ MBM (3) 0:17:39 03:31

29 34 MARTIN CABALLERO PAJUELO POLIDEPORTIVO OLIMPO CADIZ JNM (10) 0:17:42 03:32

30 58 ALEJANDRO FLOR RAMOS POLIDEPORTIVO OLIMPO CADIZ JNM (11) 0:17:42 03:32

31 458 JAVIER BRAZO SAYAVERA CA CHAPÍN JEREZ MAM (9) 0:17:53 03:34

32 36 JOSE ISRAEL RAMIREZ RODRIGUE POLIDEPORTIVO OLIMPO CÁDIZ MAM (10) 0:17:53 03:34

33 26 IVÁN ÁNGEL QUINTANA ECHEVAR CLUB ATLETISMO CHICLANA MBM (4) 0:17:54 03:34

34 1 23 TAMARA PEREZ MERA RUNNING PINTO SEOANE PAMPIN MAF (1) 0:18:01 03:36
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35 31 JOSE MARTÍNEZ PAREJA VETERANOS ALGECIRAS MBM (5) 0:18:04 03:36

36 33 ANTONIO PEREZ ABASCAL ATLETISMO CAMARGO MAM (11) 0:18:05 03:37

37 80 JUAN MANUEL FERNÁNDEZ PÉREZ JNM (12) 0:18:07 03:37

38 45 ANTONIO ARMARIO PÉREZ MARATÓN  JEREZ MCM (1) 0:18:11 03:38

39 71 ANTONIO MARTÍNEZ SANCHEZ MCM (2) 0:18:12 03:38

40 2 44 SOLEDAD BARRANTES BORRELLA MARATÓN CASAR MAF (2) 0:18:13 03:38

41 3 64 LAURA RIVERA RODRÍGUEZ CA MAURI CASTILLO JNF (1) 0:18:23 03:40

42 43 JOSE MARÍA PÉREZ MERA CARMONA PAEZ MAM (12) 0:18:29 03:41

43 32 JOSÉ SANTAMARÍA BALLESTEROS MAM (13) 0:18:39 03:43

44 52 JESUS MERINO SEGURA CUATRO CAMINOS SNM (9) 0:18:43 03:44

45 61 ROBERTO BROME SÁNCHEZ DEL Á MAM (14) 0:18:43 03:44

46 48 MIGUEL BARBERO GARCIA TOLDOS ROTASOL SNM (10) 0:18:50 03:46

47 42 JOSÉ ANTONIO SILVA DE LA TORR RUNCHIP JEREZ CATUNAMBÚ SNM (11) 0:18:50 03:46

48 46 RAUL PLAZUELO LOPEZ POLIDEPORTIVO OLIMPO CADIZ MAM (15) 0:18:56 03:47

49 53 PABLO DÍAZ JIMÉNEZ JNM (13) 0:19:01 03:48

50 38 SERGIO ESPINOSA PEDROSA SNM (12) 0:19:02 03:48

51 35 ANTONIO GARCIA NAVARRO GUADALHORCE-ALORA MCM (3) 0:19:02 03:48

52 523 MARCOS MALDONADO BRAVO ATLÉTICO SAN JOSÉ MAM (16) 0:19:04 03:48

53 47 VÍCTOR ESCRIBANO RUBIALES MBM (6) 0:19:05 03:49

54 473 ALEX COCA ROMERO XEREZ DEPORTIVO RUNNING CLUB MAM (17) 0:19:05 03:49

55 4 82 MARÍA FLORES GARCÍA ESCUELA DE ATLETISMO MEDINA S JNF (2) 0:19:06 03:49

56 103 ELIÉ GRZIB ESCUELA ATLETISMO DE MEDINA S JNM (14) 0:19:06 03:49

57 11 JUAN MANUEL ZAMORA CASTILLO CLUB ATLETISMO NERJA MBM (7) 0:19:06 03:49

58 19 MANUEL CAMACHO RODRIGUEZ ESCUELA MEDINA SIDONIA SNM (13) 0:19:07 03:49

59 465 RUBEN DIAZ PATINO JNM (15) 0:19:09 03:49

60 123 JAVIER JURADO PEREZ CARMONA PAEZ SNM (14) 0:19:09 03:49

61 37 OSCAR ISRAEL GREGORIO CHINC VIDA SANA Y FELIZ MAM (18) 0:19:10 03:50

62 76 ALEJANDRO FLORIDO HENRY CD MARATÓN PUERTO REAL SNM (15) 0:19:16 03:51

63 467 MIGUEL ORTIZ PEREZ SNM (16) 0:19:17 03:51

64 39 JORGE URRUTIA PEREZ CLUB ATLETISMO EL PRADO SNM (17) 0:19:18 03:51

65 105 PEDRO BREA ESTRADA CLUB ATLETISMO CHICLANA MCM (4) 0:19:21 03:52

66 40 MIGUEL ANGEL CAPUTTO BENITEZ MAM (19) 0:19:23 03:52

67 130 CHEMA VALDERAS GALLARDO SNM (18) 0:19:25 03:53

68 59 LEO MARTINEZ PEREZ POLIDEPORTIVO OLIMPO CADIZ JNM (16) 0:19:27 03:53

69 102 JUAN CARLOS ALADOS HERNÁND DZM SNM (19) 0:19:29 03:53

70 197 LOLO MELLADO PEINADO GADITARUNNERS SNM (20) 0:19:30 03:54

71 5 55 RAQUEL CORDERO MORALES SNF (1) 0:19:30 03:54

72 79 JUAN CARLOS OJEDA GONZALEZ MBM (8) 0:19:31 03:54

73 116 JUAN MANUEL MARCELO GONZAL SNM (21) 0:19:32 03:54

74 155 DARÍO MOLINA HEVILLA JNM (17) 0:19:33 03:54

75 131 PEDRO RIZO OBREGÓN JNM (18) 0:19:36 03:55

76 201 DANIEL MARTINS MANSO MAM (20) 0:19:36 03:55

77 16 FRANCISCO JAVIER DONATO ROS CLUB ATLETISMO CHICLANA MBM (9) 0:19:37 03:55

78 101 GUILLERMO GARCÍA FERNÁNDEZ CD MARATÓN PUERTO REAL SNM (22) 0:19:37 03:55

79 107 JUAN GARCÍA ROMERO MAM (21) 0:19:41 03:56

80 464 RUBÉN ORTEGA MORALES SANTA MARIA RUN CLUB SNM (23) 0:19:46 03:57

81 99 ROBERTO RIVERO CRUZ CD TBTR SNM (24) 0:19:47 03:57

82 127 JUAN JOSE GOMEZ MACIAS SNM (25) 0:19:50 03:58

83 67 FRANCISCO DEL RÍO CIRIA MAM (22) 0:19:51 03:58
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84 461 JUAN CABAÑAS ROJAS CARMONA PAEZ MBM (10) 0:19:52 03:58

85 466 AARON GARCIA GILABERT JNM (19) 0:19:54 03:58

86 98 ALEJANDRO CARBONERO SNM (26) 0:19:55 03:59

87 6 65 JENNIFER MARIA RUIZ PAVON RUNCHIP JEREZ CATUNAMBU MAF (3) 0:19:58 03:59

88 54 ALEJANDRO GARCÍA HERMOSO SNM (27) 0:19:58 03:59

89 27 FRANCISCO MANUEL RONDAN PAL RUNCHIP JEREZ CATUNAMBU MBM (11) 0:19:59 03:59

90 7 57 IRENE REINA PONTONES POLIDEPORTIVO OLIMPO CADIZ JNF (3) 0:20:06 04:01

91 306 JESUS MANUEL SAÑUDO ARANA JNM (20) 0:20:07 04:01

92 126 ALEJANDRO SANCHEZ SOTO SNM (28) 0:20:08 04:01

93 468 DIEGO BARRIGA CERVANTES ORELLANA TEAM MAM (23) 0:20:10 04:02

94 469 ROBERTO RODIEL ARAGON MAM (24) 0:20:10 04:02

95 51 IVÁN BAREA ZARZUELA SNM (29) 0:20:11 04:02

96 470 PIESCU MANUEL FERNÁNDEZ GIL EL ARBOLITO MBM (12) 0:20:14 04:02

97 96 PEPPE ESCUDIER CARMONA PAEZ SNM (30) 0:20:15 04:03

98 77 JOSÉ SÁNCHEZ BAREA MAM (25) 0:20:16 04:03

99 50 FRANCISCO JOSÉ DE LA CALLE O MARATON JEREZ MAM (26) 0:20:20 04:04

100 477 MICHELE PATRUCCO MBM (13) 0:20:23 04:04

101 471 JESÚS SILVA MATEOS SNM (31) 0:20:23 04:04

102 100 MANUEL TORRECILLA TRIATLÓN LA BARROSA MAM (27) 0:20:24 04:04

103 60 YONATAN RONDAN PALOMEQUE RUNCHIP CATUNAMBÚ JEREZ MAM (28) 0:20:26 04:05

104 376 DAVID VILLANUEVA SANCHEZ JNM (21) 0:20:26 04:05

105 93 IÑIGO RUIZ GARCÍA OLIMPO DE CÁDIZ MBM (14) 0:20:32 04:06

106 129 JAIME ROJI ROSENDO MAM (29) 0:20:32 04:06

107 8 109 EMMA ESCRIBANO BERNAL POLIDEPORTIVO OLIMPO CÁDIZ JNF (4) 0:20:33 04:06

108 78 AZARIAS VIVO LA MAREA RUNNING CLUB LA LINE MAM (30) 0:20:36 04:07

109 459 DAMIÁN RIVERO RODRÍGUEZ CD INCLUYE SNM (32) 0:20:36 04:07

110 87 DANIEL ESCOBAR LEON SNM (33) 0:20:37 04:07

111 481 MARIO APARICIO VALCÁRCEL BADASPORT RUNNING CLUB MAM (31) 0:20:39 04:07

112 104 DAVID BENÍTEZ PONCE DESAFÍO RUNNING MÓSTOLES MAM (32) 0:20:40 04:08

113 475 JUAN JOSÉ REBOIRA MATEO CD MARATÓN PUERTO REAL MBM (15) 0:20:45 04:09

114 472 MARTIN ROMERO ALVAREZ SNM (34) 0:20:53 04:10

115 194 ALEJANDRO MOLINERO MARCOS SNM (35) 0:20:55 04:11

116 122 JUAN ANTONIO JEREZ RONDÁN CD INCLUYE MAM (33) 0:20:57 04:11

117 327 MIGUEL ANGEL PEREZ FERNANDE CLUD ATLETISMO CARMONA PAEZ MAM (34) 0:20:57 04:11

118 139 ALBERTO GUTIERREZ BEJARANO ALCANATIF MAM (35) 0:21:00 04:12

119 106 JUAN CARLOS ALONSO RODRÍGU MIÉRCOLES A CORRER MBM (16) 0:21:06 04:13

120 115 LINUS ROMBING SNM (36) 0:21:13 04:14

121 110 ROBERTO ARAGÓN MURIEL POLIDEPORTIVO OLIMPO CÁDIZ MBM (17) 0:21:14 04:14

122 9 396 ANA VANESA LEON NAVARRO MAF (4) 0:21:16 04:15

123 216 ISMAEL DOCAMPO ROMERO MAM (36) 0:21:22 04:16

124 10 92 CRISTINA DINU SAVULESCU CD MARATON PUERTO REAL MAF (5) 0:21:25 04:17

125 85 FRANCISCO RICHARTE MONTERO CLUB ATLETISMO CHICLANA MCM (5) 0:21:25 04:17

126 11 56 SOFIA GARCIA DOMINGUEZ POLIDEPORTIVO OLIMPO CADIZ JNF (5) 0:21:25 04:17

127 496 BRUNO RODRIGUEZ DE MOLINA C SNM (37) 0:21:28 04:17

128 120 MANUEL GALO YO RUNNEO MAM (37) 0:21:28 04:17

129 476 JOSÉ ANTONIO MARTÍN CUENCA CD MARATÓN PUERTO REAL MCM (6) 0:21:33 04:18

130 210 ANTONIO MORALES PATIÑO JNM (22) 0:21:34 04:18

131 168 ALBERTO LOBATO PANAL MAM (38) 0:21:34 04:18

132 12 113 CELINE MAYNAU ALCANATIF MAF (6) 0:21:35 04:19
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133 143 JAVIER MATEOS BAENA CD CADIZ COSTA DE LA LUZ MAM (39) 0:21:36 04:19

134 121 JOSE IGNACIO VAZQUEZ GALVAN STOP AND GO SNM (38) 0:21:36 04:19

135 86 ADRIÁN PÉREZ FERNÁNDEZ JNM (23) 0:21:40 04:20

136 13 394 MARÍA SOSA MAURIÑO JNF (6) 0:21:43 04:20

137 478 RODRIGO LOSÁÑEZ GARCÍA TRIATLON ÁVILA JNM (24) 0:21:45 04:21

138 91 ÁLVARO HERRERA HERRERA JNM (25) 0:21:49 04:21

139 479 JUAN IGNACIO RODRÍGUEZ MARTÍ MCM (7) 0:21:53 04:22

140 117 PABLO MATEO GONZÁLEZ JNM (26) 0:21:56 04:23

141 81 LUIS MIGUEL TORRES MORERA MCM (8) 0:21:57 04:23

142 14 124 MARÍA DEL ROSARIO MORALES IG MCF (1) 0:21:58 04:23

143 95 RAFAEL GRANDE MONTERO MAM (40) 0:21:59 04:23

144 167 JESUS IGNACIO GARCÍA GARCIA MAM (41) 0:21:59 04:23

145 112 JESÚS GAGO RODRÍGUEZ MAM (42) 0:22:03 04:24

146 118 ADRIÁN BONET MARTÍNEZ JNM (27) 0:22:05 04:25

147 177 ISMAEL ROJAS RUIZ SNM (39) 0:22:05 04:25

148 15 89 SANDRA RUIZ BATALLER CLUB DE ATLETISMO ALCANATIF SNF (2) 0:22:06 04:25

149 146 JUAN ANTONIO ZAMPAÑA CUMBR MBM (18) 0:22:07 04:25

150 16 397 MEME DEOCANO RUIZ SNF (3) 0:22:08 04:25

151 491 JOSÉ ANTONIO NIEVES MAM (43) 0:22:08 04:25

152 73 MIGUEL JORGE JIMÉNEZ REINA MAM (44) 0:22:08 04:25

153 17 66 IRENE SIBON PEREGRINA POLIDEPORTIVO OLIMPO CADIZ JNF (7) 0:22:11 04:26

154 228 PABLO RIZO OBREGÓN SNM (40) 0:22:12 04:26

155 483 JON RONNOLS MBM (19) 0:22:13 04:26

156 114 JOSÉ MANUEL PÉREZ JURADO CD MARATON PUERTO REAL MBM (20) 0:22:16 04:27

157 151 JUAN DE DIOS TORRES VÁZQUEZ SNM (41) 0:22:19 04:27

158 68 ALBERTO LOZANO ROSA CD INCLUYE MAM (45) 0:22:23 04:28

159 153 JOSE LUIS CANTILLO PONCE MCM (9) 0:22:30 04:30

160 137 ALBERTO CARCAÑO DOMOUSO MAM (46) 0:22:33 04:30

161 208 MIGUEL ANGEL OTERO PARRADO MCM (10) 0:22:34 04:30

162 162 JUAN JOSÉ ROCA RAMOS ACTIVA CLUB MBM (21) 0:22:39 04:31

163 136 DANIEL OLIVEROS RODRÍGUEZ CARMONA PAEZ MAM (47) 0:22:44 04:32

164 128 MIGUEL VEGA CHERNICHERO OBJETIVO MARATÓN MBM (22) 0:22:44 04:32

165 217 LUIS BERNAL RODRIGUEZ SNM (42) 0:22:45 04:33

166 253 JUAN CARLOS FRANCO GARCIA MAM (48) 0:22:50 04:34

167 152 JUAN JOSÉ VÍAS GUTIÉRREZ CD MARATÓN PUERTO REAL MCM (11) 0:22:54 04:34

168 18 125 MARTA LEON GARCIA POLIDEPORTIVO OLIMPO CADIZ JNF (8) 0:22:54 04:34

169 185 JAVIER GARCIA VELA MAM (49) 0:22:58 04:35

170 157 EUSEBIO CASTAÑEDA SÁNCHEZ MBM (23) 0:23:02 04:36

171 19 174 MANME SÁNCHEZ LÓPEZ ASM MARCHENA MBF (1) 0:23:05 04:37

172 20 161 SILVIA LUENGO FALAGÁN CARMONA PAEZ MBF (2) 0:23:08 04:37

173 486 JOAQUÍN JAÉN SÁNCHEZ SNM (43) 0:23:09 04:37

174 214 GERMÁN ALCAIDE RONDÁN SANTA MARÍA RUN CLUB MAM (50) 0:23:10 04:38

175 156 JUAN ANTONIO MARTÍN LLAMAS SNM (44) 0:23:11 04:38

176 173 JAVIER GARCIA LOPEZ MBM (24) 0:23:12 04:38

177 488 MANUEL LORENZO TORREIRA ARA CIUDAD DE JEREZ MCM (12) 0:23:12 04:38

178 480 LUKE DODDIMEADE SNM (45) 0:23:14 04:38

179 133 ÁLVARO GALAFATE OJEA JNM (28) 0:23:14 04:38

180 183 JUAN VALDERAS GALLARDO SNM (46) 0:23:16 04:39

181 218 MANUEL LOJO LOPEZ MARATON JEREZ MAM (51) 0:23:16 04:39
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182 227 FRANCISCO JAVIER RIZO JARAMIL MBM (25) 0:23:17 04:39

183 191 ANTONIO JESÚS GUERRERO FERN SNM (47) 0:23:18 04:39

184 132 JUAN ANTONIO PACHECO SNM (48) 0:23:19 04:39

185 538 JORDI MCM (13) 0:23:21 04:40

186 393 ALBERTO BENITO CANALES MAM (52) 0:23:23 04:40

187 21 135 ANA JOSÉ MORENO PIÑERO CLUB ATLETISMO CHICLANA MBF (3) 0:23:25 04:41

188 301 JUAN MANUEL MOLINARES RODRÍ MAM (53) 0:23:25 04:41

189 158 PEDRO NICOLÁS ANTONA DE ELÍA POLIDEPORTIVO OLIMPO CÁDIZ MCM (14) 0:23:26 04:41

190 163 DAVID ASHAOLU MAM (54) 0:23:32 04:42

191 259 AARON PACHECO PEREZ SNM (49) 0:23:36 04:43

192 154 LEANDRO PERAL PANADERO JNM (29) 0:23:36 04:43

193 182 AMÓS PALMA SILGADO MAM (55) 0:23:38 04:43

194 171 DANIEL HERRERA MORALES JNM (30) 0:23:39 04:43

195 482 XYMIR MALLORY JNM (31) 0:23:43 04:44

196 474 JOSE MANUEL DIAZ FRANCO MBM (26) 0:23:45 04:45

197 22 189 GENOVEVA RUIZ RUIZ JNF (9) 0:23:48 04:45

198 23 211 ANA GONZÁLEZ TORO ON PRO BOX SNF (4) 0:23:49 04:45

199 207 FRANCISCO CARCAÑO DOMOUSO MAM (56) 0:23:53 04:46

200 249 JAVIER ALONSO RUIZ MAM (57) 0:23:57 04:47

201 24 399 MARÍA ISABEL MUÑOZ PRIETO ARTE FÍSICO MBF (4) 0:23:58 04:47

202 140 JAIME GONZÁLEZ GARCÍA X3M MCM (15) 0:23:59 04:47

203 25 398 MYRIAM MAURIÑO LOPEZ MBF (5) 0:24:00 04:48

204 487 JOSE FELIPE PEREZ SEGOVIA ALCANATIF MAM (58) 0:24:00 04:48

205 119 JORGE JIMENEZ PARDAVILA MAM (59) 0:24:05 04:49

206 26 200 FEDERICA MARANZA MAF (7) 0:24:05 04:49

207 232 ANTONIO GONZÁLEZ ROMO TARSIS MUSHING TEAM MCM (16) 0:24:06 04:49

208 279 SERGIO GORDILLO QUILES SNM (50) 0:24:12 04:50

209 510 DANIEL GARRIDO PÉREZ MAM (60) 0:24:15 04:51

210 27 215 REYES SÁNCHEZ MARTINEZ SANTA MARÍA RUN CLUB MAF (8) 0:24:15 04:51

211 28 181 RAQUEL RUIZ GARRIDO SNF (5) 0:24:17 04:51

212 509 ALFREDO MANZANO SANTA MARÍA RUN CLUB SNM (51) 0:24:23 04:52

213 29 165 ARACELI PEINADO GUERRERO SNF (6) 0:24:23 04:52

214 537 DANIEL DOMINGUEZ LEMUS SNM (52) 0:24:24 04:52

215 209 JULIO BRONCHAL DEL BARCO SNM (53) 0:24:29 04:53

216 198 PACO CORTÉS GARCÍA LA JUNGLA SNM (54) 0:24:31 04:54

217 30 204 LOURDES FALCÓN PARRADO CD MARATÓN PUERTO REAL MCF (2) 0:24:34 04:54

218 31 267 MERY PARRA MILLÁN SNF (7) 0:24:36 04:55

219 32 390 SILVIA SALGUERO TORO SNF (8) 0:24:36 04:55

220 179 BENJAMIN CORONA SEGURA MBM (27) 0:24:37 04:55

221 206 RAMÓN JIMÉNEZ LOPEZ MAM (61) 0:24:43 04:56

222 360 ALBERTO SANCHO GARCÍA SNM (55) 0:24:49 04:57

223 517 ALBERTO SANTIAGO DÍAZ GONZÁ SNM (56) 0:24:52 04:58

224 527 PABLO GARCIA RIAL MAM (62) 0:24:54 04:58

225 237 HATIM EL MADANY SNM (57) 0:24:56 04:59

226 531 KUTKA JAROSLAW ROBERT MBM (28) 0:24:57 04:59

227 494 ALFONSO PÉREZ SEGOVIA ALCANATIF SNM (58) 0:24:57 04:59

228 203 JOSÉ BANDA LOZANO MCM (17) 0:24:59 04:59

229 485 ANTONIO INIESTA BARBA SNM (59) 0:24:59 04:59

230 159 DAVID GOMEZ MORALES MAM (63) 0:25:00 05:00
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231 528 JORGE VICENTE TORRES DIAZ CLUB FONDISTAS MORALOS MBM (29) 0:25:02 05:00

232 169 LEANDRO HERRERA HEVILLA JNM (32) 0:25:05 05:01

233 532 JUAN JESUS CAPITAN VELASCO MAM (64) 0:25:06 05:01

234 187 MIGUEL ANGEL DORADO FUENTES MCM (18) 0:25:07 05:01

235 516 MIGUEL ÁNGEL GAVILAN SOTO MCM (19) 0:25:09 05:01

236 33 166 DIANA SÁNCHEZ BECERRA LA JUNGLA SNF (9) 0:25:13 05:02

237 506 ÁLVARO LOBATO GUERRERO SNM (60) 0:25:17 05:03

238 34 141 SILVIA PLAZUELO ALFARO POLIDEPORTIVO OLIMPO CADIZ JNF (10) 0:25:23 05:04

239 493 DANIEL FLORES DAZA JNM (33) 0:25:23 05:04

240 148 ANTONIO JESÚS GONZÁLEZ PABLORUEDATRAINING SNM (61) 0:25:24 05:04

241 331 JOSE CARLOS BALMIZA JAEN SNM (62) 0:25:25 05:05

242 340 ALEJANDRO ARASANZ DESCALZO MCM (20) 0:25:30 05:06

243 223 ÁLVARO VALENZUELA CORTÉS SNM (63) 0:25:34 05:06

244 513 DANIEL REALES PÉREZ JNM (34) 0:25:35 05:07

245 224 GARY MCLEAN OBJETIVO MARATÓN MCM (21) 0:25:39 05:07

246 535 CRISTIAN LÁZARO BUSTOS SNM (64) 0:25:43 05:08

247 35 400 ANA PILAR BENÍTEZ RODRÍGUEZ SNF (10) 0:25:43 05:08

248 505 MIGUEL ROCHA JIMÉNEZ JNM (35) 0:25:44 05:08

249 343 ALFREDO FERRAN RUIZ MAM (65) 0:25:44 05:08

250 492 VICTOR GARCIA SNM (65) 0:25:54 05:10

251 36 233 EMMA LUNDKVIST SNF (11) 0:25:55 05:11

252 300 VÍCTOR SÁNCHEZ FUENTES SNM (66) 0:25:55 05:11

253 299 SANTIAGO ROJAS RUIZ SNM (67) 0:25:56 05:11

254 37 180 VICTORIA CORDÓN SEGURA SNF (12) 0:26:00 05:12

255 311 LUIS AVELLON CHAVIDA MAM (66) 0:26:02 05:12

256 38 392 MARTA BENITO CANALES SNF (13) 0:26:03 05:12

257 344 ÁNGEL DE SAN JAVIER ALONSO Á MAM (67) 0:26:12 05:14

258 39 380 CARLA DIAZ SANTIAGO ALCANATIF MAF (9) 0:26:16 05:15

259 286 ABRAHAM CAILLA VIRSEDA ALCANATIF SNM (68) 0:26:16 05:15

260 175 JUAN MANUEL DE LA ROSA CORD MAM (68) 0:26:25 05:17

261 252 JOSE MARIA DIAZ BELLIDO MBM (30) 0:26:26 05:17

262 269 JORGE FIGUEREO PERDIGUERO JNM (36) 0:26:26 05:17

263 534 MANUEL DOMINGUEZ PEREZ MBM (31) 0:26:26 05:17

264 219 MANUEL VIDAL BENITEZ TAMARA TEAM MAM (69) 0:26:32 05:18

265 272 ENRIQUE BODEGA RODRIGUEZ SNM (69) 0:26:33 05:18

266 40 501 MACARENA LLANES VILLARREAL DECATHLON EL PUERTO MAF (10) 0:26:39 05:19

267 497 JOSÉ FERNANDO RAMOS PÉREZ MCM (22) 0:26:40 05:20

268 536 JOSE LUIS BERNAL LOPEZ MBM (32) 0:26:47 05:21

269 220 JUAN CARLOS VILLALPANDO MAM (70) 0:26:49 05:21

270 231 ANTONIO JESÚS JAÉN JAÉN LOS CALAMARDOS MBM (33) 0:26:51 05:22

271 41 230 CARMEN JAÉN TORIBIO LOS CALAMARDOS JNF (11) 0:26:51 05:22

272 42 142 ANDREA PEÑA RUIZ POLIDEPORTIVO OLIMPO CADIZ JNF (12) 0:26:53 05:22

273 270 JOSÉ CARLOS TUÑON MACKINLAY MBM (34) 0:26:53 05:22

274 43 402 ANDREA HUERTA PRADA SANTA MARÍA RUN CLUB SNF (14) 0:26:57 05:23

275 44 283 NATALIA BEATO SNF (15) 0:26:58 05:23

276 500 ALFONSO DÍAZ DÍAZ MBM (35) 0:26:59 05:23

277 45 241 VIRGINIA PARTAL ANDÚJAR BAHÍA DE ALGECIRAS JNF (13) 0:26:59 05:23

278 46 274 MARÍA GRAGERA GARCÍA SNF (16) 0:27:02 05:24

279 312 JAMES IWAIDE JNM (37) 0:27:03 05:24
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280 47 370 MARIA AURORA ROMERO MBF (6) 0:27:09 05:25

281 212 ISMAEL REYES MERINO NORDIC WALKING CHIPIONA MBM (36) 0:27:11 05:26

282 48 268 MARÍA DEL CARMEN PÉREZ ALVA MARATON MARCHENA MAF (11) 0:27:17 05:27

283 265 FRANCISCO JAVIER PÉREZ BERDU MARATÓN MARCHENA MCM (23) 0:27:17 05:27

284 49 273 SARAY GRAGERA GARCÍA SNF (17) 0:27:18 05:27

285 372 JOSE LUIS ARRAEZ MARTIN NORDIC WALKING CHIPIONA MCM (24) 0:27:23 05:28

286 50 407 ALBA BAZO ALBAICETA JNF (14) 0:27:23 05:28

287 298 FRANCISCO JAVIER ROMÁN NAVA MBM (37) 0:27:28 05:29

288 51 406 IRENE PEÑA COBOS MAF (12) 0:27:30 05:30

289 52 296 ISABEL GALLARDO QUINTANA MAF (13) 0:27:30 05:30

290 53 240 MARÍA GÓMEZ GARCÍA JNF (15) 0:27:36 05:31

291 54 316 PILAR IÑIGO GÓMEZ SNF (18) 0:27:36 05:31

292 287 ALEJANDRO ACIÉN ESCUDIER SNM (70) 0:27:40 05:32

293 512 CRISTIAN GARCÍA VALLE SNM (71) 0:27:41 05:32

294 202 JON BELLIDO FERNÁNDEZ MCM (25) 0:27:42 05:32

295 288 SERGIO FERNÁNDEZ GARCÍA MBM (38) 0:27:43 05:32

296 55 401 ADELAIDA BLANCO RECIOY LAS FOOTINGUERAS MBF (7) 0:27:43 05:32

297 258 DANIEL MARTÍNEZ CANTALEJO SNM (72) 0:27:45 05:33

298 278 STEVE COPELAND GORILLA MCM (26) 0:27:46 05:33

299 205 JOSE CARLOS RIVAS PEREZ MAM (71) 0:27:47 05:33

300 56 365 INMACULADA RUEDA GARCÍA MAF (14) 0:27:47 05:33

301 57 428 MARIA CARRASCO MERCADO SNF (19) 0:27:49 05:33

302 58 421 CARMEN DIAZ PACHECO MAF (15) 0:27:51 05:34

303 108 FRANCISCO JAVIER MENA BENITE LOS NIÑOS DEL BARRIO MBM (39) 0:27:53 05:34

304 145 PERICO RICHARTE MONTERO CLUB ATLETISMO CHICLANA MBM (40) 0:28:04 05:36

305 383 TOMÁS GARCÍA ESPINOSA SNM (73) 0:28:04 05:36

306 195 MIGUEL ÁNGEL GALAFATE PAN MBM (41) 0:28:07 05:37

307 244 JOSÉ TOMÁS RODRÍGUEZ PURAS MCM (27) 0:28:11 05:38

308 59 242 MARINA GONZÁLEZ SOTELO MAF (16) 0:28:14 05:38

309 60 225 GUADALUPE PERIÑÁN SÁNCHEZ CD RUNFIT CHICLANA JNF (16) 0:28:19 05:39

310 61 307 NEREA RUIZ SÁNCHEZ SNF (20) 0:28:25 05:41

311 62 176 MARTA PAREJA FLORES ATLETISMO CIUDAD DE JEREZ RUN SNF (21) 0:28:31 05:42

312 63 410 MARÍA ISABEL ALONSO LÓPEZ CIUDAD DE JEREZ SNF (22) 0:28:32 05:42

313 64 314 MARIA MESA CANTIZANO SNF (23) 0:28:46 05:45

314 65 375 BÁRBARA PIZARRO MAF (17) 0:28:47 05:45

315 186 ANDRES VIDAL VARGAS SNM (74) 0:28:53 05:46

316 295 MOISES MENDOZA AGUIRRE MAM (72) 0:28:54 05:46

317 373 JOSEPH GONZALEZ ESPINOZA JNM (38) 0:28:54 05:46

318 503 VICENTE OBREGÓN VEGA SANTA MARIA RUN CLUB SNM (75) 0:28:56 05:47

319 66 315 ALLISON FINE SNF (24) 0:28:59 05:47

320 498 MANUEL PÉREZ PONCE SANTA MARÍA RUN CLUB MBM (42) 0:29:06 05:49

321 67 427 MARINA DELGADO GÓMEZ SANTA MARÍA RUN CLUB MAF (18) 0:29:10 05:50

322 68 297 CECILIA DÍAZ MORAGUES SNF (25) 0:29:14 05:50

323 69 313 SOFÍA LÓPEZ GIL SNF (26) 0:29:15 05:51

324 70 348 LAURA PÉREZ ROMAN SNF (27) 0:29:19 05:51

325 347 ANTONIO DE LA LLAVE GUERRER MAM (73) 0:29:19 05:51

326 71 222 CARINA LIEBEL TEAM FITTERTEC SNF (28) 0:29:24 05:52

327 72 416 SANDRA VILLANUEVA MICHAN XEREZ DEPORTIVO RUNNING CLUB MAF (19) 0:29:24 05:52

328 73 429 JESSICA PEREIRA NAVARRO MAF (20) 0:29:24 05:52
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329 74 341 MARIA TROYA FERNÁNDEZ SNF (29) 0:29:32 05:54

330 75 326 SHEILA CAMACHO MOTA SNF (30) 0:29:34 05:54

331 308 JUAN ANTONIO MARÍN CORDERO NORDIC WALKING CHIPIONA MCM (28) 0:29:36 05:55

332 271 ÁLVARO GUERRERO LORES SNM (76) 0:29:52 05:58

333 339 JOSÉ MANUEL VALERO MARÍN MAM (74) 0:30:02 06:00

334 76 304 CLAUDIA GILABERT PRIETO JNF (17) 0:30:32 06:06

335 77 305 PAULA GILABERT PRIETO SNF (31) 0:30:32 06:06

336 526 JESUS MARTÍN ROJAS SMRC MAM (75) 0:30:39 06:07

337 78 349 FABIOLA RÚGER GARCÍA SNF (32) 0:30:40 06:08

338 490 JUAN PABLO MONTENEGRO DEL C SMRC SNM (77) 0:30:40 06:08

339 63 IVAN MORENO NAVAS MAM (76) 0:30:41 06:08

340 213 JUAN MANUEL RUGER GARCIA CLUDECA MAM (77) 0:30:41 06:08

341 378 JAVIER CANOVAS GONZÁLEZ MAM (78) 0:30:42 06:08

342 79 310 MERCEDES ROMERO CORDERO CLUB ATLETISMO CARMONA PÁEZ SNF (33) 0:30:42 06:08

343 80 367 GAEL GONZÁLEZ BARROWMAN SNF (34) 0:30:43 06:08

344 81 284 CARMEN MACÍAS QUIJANO JNF (18) 0:30:43 06:08

345 82 354 LOURDES FERNÁNDEZ DE ÁVILA MAF (21) 0:30:50 06:10

346 83 404 ALMUDENA RIQUET CERECEDA SANTA MARÍA RUN CLUB SNF (35) 0:31:06 06:13

347 525 MIGUEL ANGEL GARCIA DE QUIRO MAM (79) 0:31:08 06:13

348 361 JUAN PEÑA NIEVES MAM (80) 0:31:18 06:15

349 84 384 PILAR CALERO MBF (8) 0:31:21 06:16

350 85 350 AINARA GÓMEZ MOTA JNF (19) 0:31:30 06:18

351 199 MANUEL LARA NEYRA MAM (81) 0:31:32 06:18

352 86 382 ALMUDENA SANTOS ALCON MBF (9) 0:31:32 06:18

353 324 FRANCISCO CORDERO MILLAN MCM (29) 0:31:33 06:18

354 87 411 LORENA CORDERO MILLAN SNF (36) 0:31:34 06:18

355 170 FRANCISCO JAVIER RASTEU ROD SNM (78) 0:31:35 06:19

356 88 423 PATRICIA HUERTOS PUERTA SANTA MARÍA RUN CLUB MAF (22) 0:31:35 06:19

357 524 FRANCISCO JAVIER PERDIGONES SANTA MARÍA RUN CLUB MAM (82) 0:31:39 06:19

358 522 JUAN CARLOS LOPEZ PELAYO MCM (30) 0:31:46 06:21

359 89 366 MARIEL ESTEVE SNF (37) 0:31:50 06:22

360 90 417 SONIA VILLEGAS GARCÍA MBF (10) 0:32:17 06:27

361 519 JAIME LORENTE MÁRQUEZ MBM (43) 0:32:17 06:27

362 91 418 ALICIA RAMÍREZ VILLAR SNF (38) 0:32:19 06:27

363 92 318 INMACULADA SANCHEZ DE LA HIJ MBF (11) 0:32:26 06:29

364 93 302 AIDA SEGURA HÖHR MARATUN MBF (12) 0:32:27 06:29

365 94 414 MARISOL RIVERA VÁZQUEZ SNF (39) 0:32:28 06:29

366 518 DAVID AROCA BARROSO SNM (79) 0:32:29 06:29

367 95 247 MARIOLI RAMÍREZ MARTÍNEZ MAF (23) 0:32:33 06:30

368 351 MIGUEL ACEDO MESA MUEBLES MIGUEL ACEDO MCM (31) 0:32:37 06:31

369 96 352 IRENE ACEDO RIVERO MUEBLES MIGUEL ACEDO MAF (24) 0:32:38 06:31

370 97 264 EUGENIA AVENDAÑO MAF (25) 0:32:39 06:31

371 98 336 ROCIO AGUILAR MAF (26) 0:32:39 06:31

372 99 381 MARÍA INMACULADA CONTRERAS MCF (3) 0:32:55 06:35

373 100 424 ANA SEGOVIA EXPÓSITO SMRC MAF (27) 0:32:56 06:35

374 101 425 MARÍA ARIZA ARANA SMRC SNF (40) 0:32:56 06:35

375 317 MANUEL AGUILAR JACARANDA MAM (83) 0:32:58 06:35

376 102 377 ZAIDA FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ JACARANDA MAF (28) 0:32:58 06:35

377 103 291 VICTORIA JAÉN TORIBIO LOS CALAMARDOS JNF (20) 0:32:59 06:35
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378 104 292 DAVINIA SOTO ROMERO LOS CALAMARDOS MAF (29) 0:32:59 06:35

379 105 413 GLORIA RIVERO MBF (13) 0:33:01 06:36

380 106 412 ALMUDENA RIVERO MBF (14) 0:33:02 06:36

381 521 JAIME ALVA JNM (39) 0:33:02 06:36

382 107 409 ANASTASIA BOROVIKOVA MAF (30) 0:33:19 06:39

383 250 CARLOS PALACIOS ROMÁN MAM (84) 0:33:22 06:40

384 507 JUAN ANTONIO MORENO MAM (85) 0:33:33 06:42

385 108 415 ALENA HEINICKEN CORET JNF (21) 0:33:56 06:47

386 109 430 ALBA DORADO CARRION SNF (41) 0:34:01 06:48

387 110 329 MARÍA MANCHEÑO DUARTE SNF (42) 0:34:57 06:59

388 111 255 CELIA LÓPEZ MENDOZA SNF (43) 0:34:58 06:59

389 112 266 YUMARA MENACHO BARROSO JNF (22) 0:35:00 07:00

390 113 371 LOURDES PRIETO SAN JOSÉ MCF (4) 0:35:10 07:02

391 114 246 SARA EGUREN CASTELEIRO MAF (31) 0:35:11 07:02

392 115 88 ROCIO CIA SALGUERO SNF (44) 0:35:12 07:02

393 172 SERGIO GALANTE CASTILLA SNM (80) 0:35:17 07:03

394 116 364 LAURA GALISTEO RUIZ LA JUNGLA SNF (45) 0:35:43 07:08

395 117 334 CELIA PAREJO AGUILERA MAF (32) 0:35:51 07:10

396 322 ALEJANDRO SEVILLA JNM (40) 0:36:15 07:15

397 118 422 ELENA OBREGÓN RODRÍGUEZ SNF (46) 0:37:05 07:25

398 119 419 ROCIO ALDANA CONSUEGRA SNF (47) 0:37:43 07:32

399 120 420 MARÍA JIMÉNEZ LÓPEZ SNF (48) 0:37:44 07:32

400 121 355 ISABEL MARIA MARTINEZ LEYVA MBF (15) 0:38:01 07:36

401 122 362 ANA MARÍA GIRONA GARCÍA MAF (33) 0:38:12 07:38

402 123 358 LORENA AZUCENA FERNANDEZ C SNF (49) 0:38:56 07:47

403 124 388 MONICA GONZALES BARBARAN JNF (23) 0:39:51 07:58

404 125 243 TATIANA GONZALES ALEGRÍA JNF (24) 0:39:51 07:58

405 391 MANOLO LANDRGUE MARATÓN PUERTO REAL JNM (41) 0:40:08 08:01

406 126 426 ANA GARCIA MATEOS SANTA MARÍA RUN CLUB SNF (50) 0:40:59 08:11

407 529 MARIO ARJONA PARADELA SANTA MARÍA RUN CLUB SNM (81) 0:40:59 08:11

408 127 403 CELIA RUBIA SANTA MARIA RUN CLUB SNF (51) 0:41:00 08:12

409 530 JOSÉ MIGUEL MORA DELGADO SANTA MARÍA RUN CLUB SNM (82) 0:41:01 08:12
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5K Valdelagrana

Clasificación Categorías Carrera

Localidad

Fecha

Hora

El Puerto de Sant

07/09/2025

9:30 AM

5 KmDistancia

Carrera Popular 5K Valdelagrana

- Ayuntamiento de El Puerto de Santa María

- Diputacion de Cádiz

- Runnink Sportech

JNM JUNIOR Masculino
T.OficialPos. Dor. Nombre Club Difer.

1 455 RUBÉN VELA BENÍTEZ CLUB TRIATLÓN LA BARROSA 0:14:59

2 3 MARIO RUDA TROPS CUEVAS DE NERJA 0:15:32 0:00:33

3 2 PABLO ROMERO SÁNCHEZ ATLETISMO BAHÍA DE CÁDIZ 0:15:43 0:00:44

4 533 MARTIN GONZALEZ MUÑOZ 0:16:42 0:01:43

5 15 IGNACIO PINEDA BELLIDO POLIDEPORTIVO OLIMPO CÁDIZ 0:16:47 0:01:48

6 138 BRAIS OTERO BERTOLA CA CHAPIN JEREZ 0:17:19 0:02:20

7 28 DANIEL ALIAÑO MONTAÑO ATLETISMO CURTIUS 0:17:20 0:02:21

8 460 ALBERTO RAMÍREZ ARAGÓN CLUB ATLETISMO CHICLANA 0:17:33 0:02:34

9 457 JAVIER CALLEJA REGUERA CD GUERRERO BIKE 0:17:38 0:02:39

10 34 MARTIN CABALLERO PAJUELO POLIDEPORTIVO OLIMPO CADIZ 0:17:42 0:02:43

11 58 ALEJANDRO FLOR RAMOS POLIDEPORTIVO OLIMPO CADIZ 0:17:42 0:02:43

12 80 JUAN MANUEL FERNÁNDEZ PÉREZ 0:18:07 0:03:08

13 53 PABLO DÍAZ JIMÉNEZ 0:19:01 0:04:02

14 103 ELIÉ GRZIB ESCUELA ATLETISMO DE MEDINA 0:19:06 0:04:07

15 465 RUBEN DIAZ PATINO 0:19:09 0:04:10

16 59 LEO MARTINEZ PEREZ POLIDEPORTIVO OLIMPO CADIZ 0:19:27 0:04:28

17 155 DARÍO MOLINA HEVILLA 0:19:33 0:04:34

18 131 PEDRO RIZO OBREGÓN 0:19:36 0:04:37

19 466 AARON GARCIA GILABERT 0:19:54 0:04:55

20 306 JESUS MANUEL SAÑUDO ARANA 0:20:07 0:05:08

21 376 DAVID VILLANUEVA SANCHEZ 0:20:26 0:05:27

22 210 ANTONIO MORALES PATIÑO 0:21:34 0:06:35

23 86 ADRIÁN PÉREZ FERNÁNDEZ 0:21:40 0:06:41

24 478 RODRIGO LOSÁÑEZ GARCÍA TRIATLON ÁVILA 0:21:45 0:06:46

25 91 ÁLVARO HERRERA HERRERA 0:21:49 0:06:50

26 117 PABLO MATEO GONZÁLEZ 0:21:56 0:06:57

27 118 ADRIÁN BONET MARTÍNEZ 0:22:05 0:07:06

28 133 ÁLVARO GALAFATE OJEA 0:23:14 0:08:15

29 154 LEANDRO PERAL PANADERO 0:23:36 0:08:37

30 171 DANIEL HERRERA MORALES 0:23:39 0:08:40

31 482 XYMIR MALLORY 0:23:43 0:08:44

32 169 LEANDRO HERRERA HEVILLA 0:25:05 0:10:06
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JUNIOR Masculino (Continuación)
NombrePos. Dor. Club T.Oficial Difer.

33 493 DANIEL FLORES DAZA 0:25:23 0:10:24

34 513 DANIEL REALES PÉREZ 0:25:35 0:10:36

35 505 MIGUEL ROCHA JIMÉNEZ 0:25:44 0:10:45

36 269 JORGE FIGUEREO PERDIGUERO 0:26:26 0:11:27

37 312 JAMES IWAIDE 0:27:03 0:12:04

38 373 JOSEPH GONZALEZ ESPINOZA 0:28:54 0:13:55

39 521 JAIME ALVA 0:33:02 0:18:03

40 322 ALEJANDRO SEVILLA 0:36:15 0:21:16

41 391 MANOLO LANDRGUE MARATÓN PUERTO REAL 0:40:08 0:25:09

JNF JUNIOR Femenino
T.OficialPos. Dor. Nombre Club Difer.

1 64 LAURA RIVERA RODRÍGUEZ CA MAURI CASTILLO 0:18:23

2 82 MARÍA FLORES GARCÍA ESCUELA DE ATLETISMO MEDINA 0:19:06 0:00:43

3 57 IRENE REINA PONTONES POLIDEPORTIVO OLIMPO CADIZ 0:20:06 0:01:43

4 109 EMMA ESCRIBANO BERNAL POLIDEPORTIVO OLIMPO CÁDIZ 0:20:33 0:02:10

5 56 SOFIA GARCIA DOMINGUEZ POLIDEPORTIVO OLIMPO CADIZ 0:21:25 0:03:02

6 394 MARÍA SOSA MAURIÑO 0:21:43 0:03:20

7 66 IRENE SIBON PEREGRINA POLIDEPORTIVO OLIMPO CADIZ 0:22:11 0:03:48

8 125 MARTA LEON GARCIA POLIDEPORTIVO OLIMPO CADIZ 0:22:54 0:04:31

9 189 GENOVEVA RUIZ RUIZ 0:23:48 0:05:25

10 141 SILVIA PLAZUELO ALFARO POLIDEPORTIVO OLIMPO CADIZ 0:25:23 0:07:00

11 230 CARMEN JAÉN TORIBIO LOS CALAMARDOS 0:26:51 0:08:28

12 142 ANDREA PEÑA RUIZ POLIDEPORTIVO OLIMPO CADIZ 0:26:53 0:08:30

13 241 VIRGINIA PARTAL ANDÚJAR BAHÍA DE ALGECIRAS 0:26:59 0:08:36

14 407 ALBA BAZO ALBAICETA 0:27:23 0:09:00

15 240 MARÍA GÓMEZ GARCÍA 0:27:36 0:09:13

16 225 GUADALUPE PERIÑÁN SÁNCHEZ CD RUNFIT CHICLANA 0:28:19 0:09:56

17 304 CLAUDIA GILABERT PRIETO 0:30:32 0:12:09

18 284 CARMEN MACÍAS QUIJANO 0:30:43 0:12:20

19 350 AINARA GÓMEZ MOTA 0:31:30 0:13:07

20 291 VICTORIA JAÉN TORIBIO LOS CALAMARDOS 0:32:59 0:14:36

21 415 ALENA HEINICKEN CORET 0:33:56 0:15:33

22 266 YUMARA MENACHO BARROSO 0:35:00 0:16:37

23 388 MONICA GONZALES BARBARAN 0:39:51 0:21:28

24 243 TATIANA GONZALES ALEGRÍA 0:39:51 0:21:28

SNM SENIOR Masculino
T.OficialPos. Dor. Nombre Club Difer.

1 1 PEDRO GARRIDO BEJARANO RUNCHIP JEREZ CATUNAMBU 0:14:53

2 4 JORGE SOTO HONOR HYGGE RUNNING CONCEPT - BRO 0:15:02 0:00:09

3 21 JOSE ÁNGEL SÁNCHEZ PÁEZ RUNCHIP JEREZ CATUNAMBU 0:15:22 0:00:29

4 14 DARÍO BALLESTEROS ROMERO ATLETISMO BAHÍA DE CÁDIZ 0:16:16 0:01:23

5 7 JUAN JOSÉ PRIETO MORA TRIATLÓN ADSEVILLA 0:16:22 0:01:29

6 12 SERGIO GONZÁLEZ GASCA 0:16:28 0:01:35
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SENIOR Masculino (Continuación)
NombrePos. Dor. Club T.Oficial Difer.

7 8 JORGE JIMÉNEZ DOMINGUEZ RUNCHIP JEREZ CATUNAMBÚ 0:16:39 0:01:46

8 10 JESÚS REINA VIDAL RUNCHIP JEREZ CATUNAMBÚ 0:16:53 0:02:00

9 52 JESUS MERINO SEGURA CUATRO CAMINOS 0:18:43 0:03:50

10 48 MIGUEL BARBERO GARCIA TOLDOS ROTASOL 0:18:50 0:03:57

11 42 JOSÉ ANTONIO SILVA DE LA TORRE RUNCHIP JEREZ CATUNAMBÚ 0:18:50 0:03:57

12 38 SERGIO ESPINOSA PEDROSA 0:19:02 0:04:09

13 19 MANUEL CAMACHO RODRIGUEZ ESCUELA MEDINA SIDONIA 0:19:07 0:04:14

14 123 JAVIER JURADO PEREZ CARMONA PAEZ 0:19:09 0:04:16

15 76 ALEJANDRO FLORIDO HENRY CD MARATÓN PUERTO REAL 0:19:16 0:04:23

16 467 MIGUEL ORTIZ PEREZ 0:19:17 0:04:24

17 39 JORGE URRUTIA PEREZ CLUB ATLETISMO EL PRADO 0:19:18 0:04:25

18 130 CHEMA VALDERAS GALLARDO 0:19:25 0:04:32

19 102 JUAN CARLOS ALADOS HERNÁNDEZ DZM 0:19:29 0:04:36

20 197 LOLO MELLADO PEINADO GADITARUNNERS 0:19:30 0:04:37

21 116 JUAN MANUEL MARCELO GONZALE 0:19:32 0:04:39

22 101 GUILLERMO GARCÍA FERNÁNDEZ CD MARATÓN PUERTO REAL 0:19:37 0:04:44

23 464 RUBÉN ORTEGA MORALES SANTA MARIA RUN CLUB 0:19:46 0:04:53

24 99 ROBERTO RIVERO CRUZ CD TBTR 0:19:47 0:04:54

25 127 JUAN JOSE GOMEZ MACIAS 0:19:50 0:04:57

26 98 ALEJANDRO CARBONERO 0:19:55 0:05:02

27 54 ALEJANDRO GARCÍA HERMOSO 0:19:58 0:05:05

28 126 ALEJANDRO SANCHEZ SOTO 0:20:08 0:05:15

29 51 IVÁN BAREA ZARZUELA 0:20:11 0:05:18

30 96 PEPPE ESCUDIER CARMONA PAEZ 0:20:15 0:05:22

31 471 JESÚS SILVA MATEOS 0:20:23 0:05:30

32 459 DAMIÁN RIVERO RODRÍGUEZ CD INCLUYE 0:20:36 0:05:43

33 87 DANIEL ESCOBAR LEON 0:20:37 0:05:44

34 472 MARTIN ROMERO ALVAREZ 0:20:53 0:06:00

35 194 ALEJANDRO MOLINERO MARCOS 0:20:55 0:06:02

36 115 LINUS ROMBING 0:21:13 0:06:20

37 496 BRUNO RODRIGUEZ DE MOLINA CUE 0:21:28 0:06:35

38 121 JOSE IGNACIO VAZQUEZ GALVAN STOP AND GO 0:21:36 0:06:43

39 177 ISMAEL ROJAS RUIZ 0:22:05 0:07:12

40 228 PABLO RIZO OBREGÓN 0:22:12 0:07:19

41 151 JUAN DE DIOS TORRES VÁZQUEZ 0:22:19 0:07:26

42 217 LUIS BERNAL RODRIGUEZ 0:22:45 0:07:52

43 486 JOAQUÍN JAÉN SÁNCHEZ 0:23:09 0:08:16

44 156 JUAN ANTONIO MARTÍN LLAMAS 0:23:11 0:08:18

45 480 LUKE DODDIMEADE 0:23:14 0:08:21

46 183 JUAN VALDERAS GALLARDO 0:23:16 0:08:23

47 191 ANTONIO JESÚS GUERRERO FERNÁ 0:23:18 0:08:25

48 132 JUAN ANTONIO PACHECO 0:23:19 0:08:26

49 259 AARON PACHECO PEREZ 0:23:36 0:08:43

50 279 SERGIO GORDILLO QUILES 0:24:12 0:09:19

51 509 ALFREDO MANZANO SANTA MARÍA RUN CLUB 0:24:23 0:09:30

52 537 DANIEL DOMINGUEZ LEMUS 0:24:24 0:09:31

53 209 JULIO BRONCHAL DEL BARCO 0:24:29 0:09:36
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SENIOR Masculino (Continuación)
NombrePos. Dor. Club T.Oficial Difer.

54 198 PACO CORTÉS GARCÍA LA JUNGLA 0:24:31 0:09:38

55 360 ALBERTO SANCHO GARCÍA 0:24:49 0:09:56

56 517 ALBERTO SANTIAGO DÍAZ GONZÁLE 0:24:52 0:09:59

57 237 HATIM EL MADANY 0:24:56 0:10:03

58 494 ALFONSO PÉREZ SEGOVIA ALCANATIF 0:24:57 0:10:04

59 485 ANTONIO INIESTA BARBA 0:24:59 0:10:06

60 506 ÁLVARO LOBATO GUERRERO 0:25:17 0:10:24

61 148 ANTONIO JESÚS GONZÁLEZ PABLORUEDATRAINING 0:25:24 0:10:31

62 331 JOSE CARLOS BALMIZA JAEN 0:25:25 0:10:32

63 223 ÁLVARO VALENZUELA CORTÉS 0:25:34 0:10:41

64 535 CRISTIAN LÁZARO BUSTOS 0:25:43 0:10:50

65 492 VICTOR GARCIA 0:25:54 0:11:01

66 300 VÍCTOR SÁNCHEZ FUENTES 0:25:55 0:11:02

67 299 SANTIAGO ROJAS RUIZ 0:25:56 0:11:03

68 286 ABRAHAM CAILLA VIRSEDA ALCANATIF 0:26:16 0:11:23

69 272 ENRIQUE BODEGA RODRIGUEZ 0:26:33 0:11:40

70 287 ALEJANDRO ACIÉN ESCUDIER 0:27:40 0:12:47

71 512 CRISTIAN GARCÍA VALLE 0:27:41 0:12:48

72 258 DANIEL MARTÍNEZ CANTALEJO 0:27:45 0:12:52

73 383 TOMÁS GARCÍA ESPINOSA 0:28:04 0:13:11

74 186 ANDRES VIDAL VARGAS 0:28:53 0:14:00

75 503 VICENTE OBREGÓN VEGA SANTA MARIA RUN CLUB 0:28:56 0:14:03

76 271 ÁLVARO GUERRERO LORES 0:29:52 0:14:59

77 490 JUAN PABLO MONTENEGRO DEL CU SMRC 0:30:40 0:15:47

78 170 FRANCISCO JAVIER RASTEU RODRI 0:31:35 0:16:42

79 518 DAVID AROCA BARROSO 0:32:29 0:17:36

80 172 SERGIO GALANTE CASTILLA 0:35:17 0:20:24

81 529 MARIO ARJONA PARADELA SANTA MARÍA RUN CLUB 0:40:59 0:26:06

82 530 JOSÉ MIGUEL MORA DELGADO SANTA MARÍA RUN CLUB 0:41:01 0:26:08

SNF SENIOR Femenino
T.OficialPos. Dor. Nombre Club Difer.

1 55 RAQUEL CORDERO MORALES 0:19:30

2 89 SANDRA RUIZ BATALLER CLUB DE ATLETISMO ALCANATIF 0:22:06 0:02:36

3 397 MEME DEOCANO RUIZ 0:22:08 0:02:38

4 211 ANA GONZÁLEZ TORO ON PRO BOX 0:23:49 0:04:19

5 181 RAQUEL RUIZ GARRIDO 0:24:17 0:04:47

6 165 ARACELI PEINADO GUERRERO 0:24:23 0:04:53

7 267 MERY PARRA MILLÁN 0:24:36 0:05:06

8 390 SILVIA SALGUERO TORO 0:24:36 0:05:06

9 166 DIANA SÁNCHEZ BECERRA LA JUNGLA 0:25:13 0:05:43

10 400 ANA PILAR BENÍTEZ RODRÍGUEZ 0:25:43 0:06:13

11 233 EMMA LUNDKVIST 0:25:55 0:06:25

12 180 VICTORIA CORDÓN SEGURA 0:26:00 0:06:30

13 392 MARTA BENITO CANALES 0:26:03 0:06:33

14 402 ANDREA HUERTA PRADA SANTA MARÍA RUN CLUB 0:26:57 0:07:27
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SENIOR Femenino (Continuación)
NombrePos. Dor. Club T.Oficial Difer.

15 283 NATALIA BEATO 0:26:58 0:07:28

16 274 MARÍA GRAGERA GARCÍA 0:27:02 0:07:32

17 273 SARAY GRAGERA GARCÍA 0:27:18 0:07:48

18 316 PILAR IÑIGO GÓMEZ 0:27:36 0:08:06

19 428 MARIA CARRASCO MERCADO 0:27:49 0:08:19

20 307 NEREA RUIZ SÁNCHEZ 0:28:25 0:08:55

21 176 MARTA PAREJA FLORES ATLETISMO CIUDAD DE JEREZ RU 0:28:31 0:09:01

22 410 MARÍA ISABEL ALONSO LÓPEZ CIUDAD DE JEREZ 0:28:32 0:09:02

23 314 MARIA MESA CANTIZANO 0:28:46 0:09:16

24 315 ALLISON FINE 0:28:59 0:09:29

25 297 CECILIA DÍAZ MORAGUES 0:29:14 0:09:44

26 313 SOFÍA LÓPEZ GIL 0:29:15 0:09:45

27 348 LAURA PÉREZ ROMAN 0:29:19 0:09:49

28 222 CARINA LIEBEL TEAM FITTERTEC 0:29:24 0:09:54

29 341 MARIA TROYA FERNÁNDEZ 0:29:32 0:10:02

30 326 SHEILA CAMACHO MOTA 0:29:34 0:10:04

31 305 PAULA GILABERT PRIETO 0:30:32 0:11:02

32 349 FABIOLA RÚGER GARCÍA 0:30:40 0:11:10

33 310 MERCEDES ROMERO CORDERO CLUB ATLETISMO CARMONA PÁEZ 0:30:42 0:11:12

34 367 GAEL GONZÁLEZ BARROWMAN 0:30:43 0:11:13

35 404 ALMUDENA RIQUET CERECEDA SANTA MARÍA RUN CLUB 0:31:06 0:11:36

36 411 LORENA CORDERO MILLAN 0:31:34 0:12:04

37 366 MARIEL ESTEVE 0:31:50 0:12:20

38 418 ALICIA RAMÍREZ VILLAR 0:32:19 0:12:49

39 414 MARISOL RIVERA VÁZQUEZ 0:32:28 0:12:58

40 425 MARÍA ARIZA ARANA SMRC 0:32:56 0:13:26

41 430 ALBA DORADO CARRION 0:34:01 0:14:31

42 329 MARÍA MANCHEÑO DUARTE 0:34:57 0:15:27

43 255 CELIA LÓPEZ MENDOZA 0:34:58 0:15:28

44 88 ROCIO CIA SALGUERO 0:35:12 0:15:42

45 364 LAURA GALISTEO RUIZ LA JUNGLA 0:35:43 0:16:13

46 422 ELENA OBREGÓN RODRÍGUEZ 0:37:05 0:17:35

47 419 ROCIO ALDANA CONSUEGRA 0:37:43 0:18:13

48 420 MARÍA JIMÉNEZ LÓPEZ 0:37:44 0:18:14

49 358 LORENA AZUCENA FERNANDEZ COR 0:38:56 0:19:26

50 426 ANA GARCIA MATEOS SANTA MARÍA RUN CLUB 0:40:59 0:21:29

51 403 CELIA RUBIA SANTA MARIA RUN CLUB 0:41:00 0:21:30

MAF MASTER A Femenino
T.OficialPos. Dor. Nombre Club Difer.

1 23 TAMARA PEREZ MERA RUNNING PINTO SEOANE PAMPIN 0:18:01

2 44 SOLEDAD BARRANTES BORRELLA MARATÓN CASAR 0:18:13 0:00:12

3 65 JENNIFER MARIA RUIZ PAVON RUNCHIP JEREZ CATUNAMBU 0:19:58 0:01:57

4 396 ANA VANESA LEON NAVARRO 0:21:16 0:03:15

5 92 CRISTINA DINU SAVULESCU CD MARATON PUERTO REAL 0:21:25 0:03:24

6 113 CELINE MAYNAU ALCANATIF 0:21:35 0:03:34
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MASTER A Femenino (Continuación)
NombrePos. Dor. Club T.Oficial Difer.

7 200 FEDERICA MARANZA 0:24:05 0:06:04

8 215 REYES SÁNCHEZ MARTINEZ SANTA MARÍA RUN CLUB 0:24:15 0:06:14

9 380 CARLA DIAZ SANTIAGO ALCANATIF 0:26:16 0:08:15

10 501 MACARENA LLANES VILLARREAL DECATHLON EL PUERTO 0:26:39 0:08:38

11 268 MARÍA DEL CARMEN PÉREZ ALVARE MARATON MARCHENA 0:27:17 0:09:16

12 406 IRENE PEÑA COBOS 0:27:30 0:09:29

13 296 ISABEL GALLARDO QUINTANA 0:27:30 0:09:29

14 365 INMACULADA RUEDA GARCÍA 0:27:47 0:09:46

15 421 CARMEN DIAZ PACHECO 0:27:51 0:09:50

16 242 MARINA GONZÁLEZ SOTELO 0:28:14 0:10:13

17 375 BÁRBARA PIZARRO 0:28:47 0:10:46

18 427 MARINA DELGADO GÓMEZ SANTA MARÍA RUN CLUB 0:29:10 0:11:09

19 416 SANDRA VILLANUEVA MICHAN XEREZ DEPORTIVO RUNNING CLU 0:29:24 0:11:23

20 429 JESSICA PEREIRA NAVARRO 0:29:24 0:11:23

21 354 LOURDES FERNÁNDEZ DE ÁVILA 0:30:50 0:12:49

22 423 PATRICIA HUERTOS PUERTA SANTA MARÍA RUN CLUB 0:31:35 0:13:34

23 247 MARIOLI RAMÍREZ MARTÍNEZ 0:32:33 0:14:32

24 352 IRENE ACEDO RIVERO MUEBLES MIGUEL ACEDO 0:32:38 0:14:37

25 264 EUGENIA AVENDAÑO 0:32:39 0:14:38

26 336 ROCIO AGUILAR 0:32:39 0:14:38

27 424 ANA SEGOVIA EXPÓSITO SMRC 0:32:56 0:14:55

28 377 ZAIDA FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ JACARANDA 0:32:58 0:14:57

29 292 DAVINIA SOTO ROMERO LOS CALAMARDOS 0:32:59 0:14:58

30 409 ANASTASIA BOROVIKOVA 0:33:19 0:15:18

31 246 SARA EGUREN CASTELEIRO 0:35:11 0:17:10

32 334 CELIA PAREJO AGUILERA 0:35:51 0:17:50

33 362 ANA MARÍA GIRONA GARCÍA 0:38:12 0:20:11

MAM MASTER A Masculino
T.OficialPos. Dor. Nombre Club Difer.

1 17 PEPE RAMOS GOMEZ TRIATLON PUERTO REAL 0:16:37

2 22 JOSÉ MARÍA MACEAS SANCHEZ RUNCHIP JEREZ CATUNAMBU 0:16:37

3 20 JOSÉ ANTONIO DEL MORAL RODRIG 0:16:44 0:00:07

4 18 MIGUEL ÁNGEL ARAGÓN MARÍN CLUB ATLETISMO CHICLANA 0:16:46 0:00:09

5 25 BERNARDO PEREZ RUEDA ATLETAS VETERANOS ALGECIRAS 0:17:12 0:00:35

6 13 JOSÉ MANUEL ORELLANA MONTER CARMONA PAEZ 0:17:13 0:00:36

7 30 MOISES CARRILLO VELA RUNCHIP JEREZ CATUNANBÚ 0:17:21 0:00:44

8 41 ANTONIO JESÚS GONZÁLEZ SABORI LA MOCHA TRAIL 0:17:31 0:00:54

9 458 JAVIER BRAZO SAYAVERA CA CHAPÍN JEREZ 0:17:53 0:01:16

10 36 JOSE ISRAEL RAMIREZ RODRIGUEZ POLIDEPORTIVO OLIMPO CÁDIZ 0:17:53 0:01:16

11 33 ANTONIO PEREZ ABASCAL ATLETISMO CAMARGO 0:18:05 0:01:28

12 43 JOSE MARÍA PÉREZ MERA CARMONA PAEZ 0:18:29 0:01:52

13 32 JOSÉ SANTAMARÍA BALLESTEROS 0:18:39 0:02:02

14 61 ROBERTO BROME SÁNCHEZ DEL ÁL 0:18:43 0:02:06

15 46 RAUL PLAZUELO LOPEZ POLIDEPORTIVO OLIMPO CADIZ 0:18:56 0:02:19

16 523 MARCOS MALDONADO BRAVO ATLÉTICO SAN JOSÉ 0:19:04 0:02:27
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MASTER A Masculino (Continuación)
NombrePos. Dor. Club T.Oficial Difer.

17 473 ALEX COCA ROMERO XEREZ DEPORTIVO RUNNING CLU 0:19:05 0:02:28

18 37 OSCAR ISRAEL GREGORIO CHINCHI VIDA SANA Y FELIZ 0:19:10 0:02:33

19 40 MIGUEL ANGEL CAPUTTO BENITEZ 0:19:23 0:02:46

20 201 DANIEL MARTINS MANSO 0:19:36 0:02:59

21 107 JUAN GARCÍA ROMERO 0:19:41 0:03:04

22 67 FRANCISCO DEL RÍO CIRIA 0:19:51 0:03:14

23 468 DIEGO BARRIGA CERVANTES ORELLANA TEAM 0:20:10 0:03:33

24 469 ROBERTO RODIEL ARAGON 0:20:10 0:03:33

25 77 JOSÉ SÁNCHEZ BAREA 0:20:16 0:03:39

26 50 FRANCISCO JOSÉ DE LA CALLE OLI MARATON JEREZ 0:20:20 0:03:43

27 100 MANUEL TORRECILLA TRIATLÓN LA BARROSA 0:20:24 0:03:47

28 60 YONATAN RONDAN PALOMEQUE RUNCHIP CATUNAMBÚ JEREZ 0:20:26 0:03:49

29 129 JAIME ROJI ROSENDO 0:20:32 0:03:55

30 78 AZARIAS VIVO LA MAREA RUNNING CLUB LA LINE 0:20:36 0:03:59

31 481 MARIO APARICIO VALCÁRCEL BADASPORT RUNNING CLUB 0:20:39 0:04:02

32 104 DAVID BENÍTEZ PONCE DESAFÍO RUNNING MÓSTOLES 0:20:40 0:04:03

33 122 JUAN ANTONIO JEREZ RONDÁN CD INCLUYE 0:20:57 0:04:20

34 327 MIGUEL ANGEL PEREZ FERNANDEZ CLUD ATLETISMO CARMONA PAEZ 0:20:57 0:04:20

35 139 ALBERTO GUTIERREZ BEJARANO ALCANATIF 0:21:00 0:04:23

36 216 ISMAEL DOCAMPO ROMERO 0:21:22 0:04:45

37 120 MANUEL GALO YO RUNNEO 0:21:28 0:04:51

38 168 ALBERTO LOBATO PANAL 0:21:34 0:04:57

39 143 JAVIER MATEOS BAENA CD CADIZ COSTA DE LA LUZ 0:21:36 0:04:59

40 95 RAFAEL GRANDE MONTERO 0:21:59 0:05:22

41 167 JESUS IGNACIO GARCÍA GARCIA 0:21:59 0:05:22

42 112 JESÚS GAGO RODRÍGUEZ 0:22:03 0:05:26

43 491 JOSÉ ANTONIO NIEVES 0:22:08 0:05:31

44 73 MIGUEL JORGE JIMÉNEZ REINA 0:22:08 0:05:31

45 68 ALBERTO LOZANO ROSA CD INCLUYE 0:22:23 0:05:46

46 137 ALBERTO CARCAÑO DOMOUSO 0:22:33 0:05:56

47 136 DANIEL OLIVEROS RODRÍGUEZ CARMONA PAEZ 0:22:44 0:06:07

48 253 JUAN CARLOS FRANCO GARCIA 0:22:50 0:06:13

49 185 JAVIER GARCIA VELA 0:22:58 0:06:21

50 214 GERMÁN ALCAIDE RONDÁN SANTA MARÍA RUN CLUB 0:23:10 0:06:33

51 218 MANUEL LOJO LOPEZ MARATON JEREZ 0:23:16 0:06:39

52 393 ALBERTO BENITO CANALES 0:23:23 0:06:46

53 301 JUAN MANUEL MOLINARES RODRÍG 0:23:25 0:06:48

54 163 DAVID ASHAOLU 0:23:32 0:06:55

55 182 AMÓS PALMA SILGADO 0:23:38 0:07:01

56 207 FRANCISCO CARCAÑO DOMOUSO 0:23:53 0:07:16

57 249 JAVIER ALONSO RUIZ 0:23:57 0:07:20

58 487 JOSE FELIPE PEREZ SEGOVIA ALCANATIF 0:24:00 0:07:23

59 119 JORGE JIMENEZ PARDAVILA 0:24:05 0:07:28

60 510 DANIEL GARRIDO PÉREZ 0:24:15 0:07:38

61 206 RAMÓN JIMÉNEZ LOPEZ 0:24:43 0:08:06

62 527 PABLO GARCIA RIAL 0:24:54 0:08:17

63 159 DAVID GOMEZ MORALES 0:25:00 0:08:23
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MASTER A Masculino (Continuación)
NombrePos. Dor. Club T.Oficial Difer.

64 532 JUAN JESUS CAPITAN VELASCO 0:25:06 0:08:29

65 343 ALFREDO FERRAN RUIZ 0:25:44 0:09:07

66 311 LUIS AVELLON CHAVIDA 0:26:02 0:09:25

67 344 ÁNGEL DE SAN JAVIER ALONSO ÁLV 0:26:12 0:09:35

68 175 JUAN MANUEL DE LA ROSA CORDO 0:26:25 0:09:48

69 219 MANUEL VIDAL BENITEZ TAMARA TEAM 0:26:32 0:09:55

70 220 JUAN CARLOS VILLALPANDO 0:26:49 0:10:12

71 205 JOSE CARLOS RIVAS PEREZ 0:27:47 0:11:10

72 295 MOISES MENDOZA AGUIRRE 0:28:54 0:12:17

73 347 ANTONIO DE LA LLAVE GUERRERO 0:29:19 0:12:42

74 339 JOSÉ MANUEL VALERO MARÍN 0:30:02 0:13:25

75 526 JESUS MARTÍN ROJAS SMRC 0:30:39 0:14:02

76 63 IVAN MORENO NAVAS 0:30:41 0:14:04

77 213 JUAN MANUEL RUGER GARCIA CLUDECA 0:30:41 0:14:04

78 378 JAVIER CANOVAS GONZÁLEZ 0:30:42 0:14:05

79 525 MIGUEL ANGEL GARCIA DE QUIROS 0:31:08 0:14:31

80 361 JUAN PEÑA NIEVES 0:31:18 0:14:41

81 199 MANUEL LARA NEYRA 0:31:32 0:14:55

82 524 FRANCISCO JAVIER PERDIGONES G SANTA MARÍA RUN CLUB 0:31:39 0:15:02

83 317 MANUEL AGUILAR JACARANDA 0:32:58 0:16:21

84 250 CARLOS PALACIOS ROMÁN 0:33:22 0:16:45

85 507 JUAN ANTONIO MORENO 0:33:33 0:16:56

MBF MASTER B Femenino
T.OficialPos. Dor. Nombre Club Difer.

1 174 MANME SÁNCHEZ LÓPEZ ASM MARCHENA 0:23:05

2 161 SILVIA LUENGO FALAGÁN CARMONA PAEZ 0:23:08 0:00:03

3 135 ANA JOSÉ MORENO PIÑERO CLUB ATLETISMO CHICLANA 0:23:25 0:00:20

4 399 MARÍA ISABEL MUÑOZ PRIETO ARTE FÍSICO 0:23:58 0:00:53

5 398 MYRIAM MAURIÑO LOPEZ 0:24:00 0:00:55

6 370 MARIA AURORA ROMERO 0:27:09 0:04:04

7 401 ADELAIDA BLANCO RECIOY LAS FOOTINGUERAS 0:27:43 0:04:38

8 384 PILAR CALERO 0:31:21 0:08:16

9 382 ALMUDENA SANTOS ALCON 0:31:32 0:08:27

10 417 SONIA VILLEGAS GARCÍA 0:32:17 0:09:12

11 318 INMACULADA SANCHEZ DE LA HIJA 0:32:26 0:09:21

12 302 AIDA SEGURA HÖHR MARATUN 0:32:27 0:09:22

13 413 GLORIA RIVERO 0:33:01 0:09:56

14 412 ALMUDENA RIVERO 0:33:02 0:09:57

15 355 ISABEL MARIA MARTINEZ LEYVA 0:38:01 0:14:56

MBM MASTER B Masculino
T.OficialPos. Dor. Nombre Club Difer.

1 5 CARLOS SANCHEZ QUEVEDO CARMONA PAEZ 0:16:48

2 6 ALBERTO GALÁN GONZÁLEZ POLIDEPORTIVO OLIMPO CÁDIZ 0:16:51 0:00:03
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MASTER B Masculino (Continuación)
NombrePos. Dor. Club T.Oficial Difer.

3 29 JOSE RUIZ MORALES POLIDEPORTIVO OLIMPO CÁDIZ 0:17:39 0:00:51

4 26 IVÁN ÁNGEL QUINTANA ECHEVARRI CLUB ATLETISMO CHICLANA 0:17:54 0:01:06

5 31 JOSE MARTÍNEZ PAREJA VETERANOS ALGECIRAS 0:18:04 0:01:16

6 47 VÍCTOR ESCRIBANO RUBIALES 0:19:05 0:02:17

7 11 JUAN MANUEL ZAMORA CASTILLO CLUB ATLETISMO NERJA 0:19:06 0:02:18

8 79 JUAN CARLOS OJEDA GONZALEZ 0:19:31 0:02:43

9 16 FRANCISCO JAVIER DONATO ROSEN CLUB ATLETISMO CHICLANA 0:19:37 0:02:49

10 461 JUAN CABAÑAS ROJAS CARMONA PAEZ 0:19:52 0:03:04

11 27 FRANCISCO MANUEL RONDAN PALO RUNCHIP JEREZ CATUNAMBU 0:19:59 0:03:11

12 470 PIESCU MANUEL FERNÁNDEZ GIL EL ARBOLITO 0:20:14 0:03:26

13 477 MICHELE PATRUCCO 0:20:23 0:03:35

14 93 IÑIGO RUIZ GARCÍA OLIMPO DE CÁDIZ 0:20:32 0:03:44

15 475 JUAN JOSÉ REBOIRA MATEO CD MARATÓN PUERTO REAL 0:20:45 0:03:57

16 106 JUAN CARLOS ALONSO RODRÍGUEZ MIÉRCOLES A CORRER 0:21:06 0:04:18

17 110 ROBERTO ARAGÓN MURIEL POLIDEPORTIVO OLIMPO CÁDIZ 0:21:14 0:04:26

18 146 JUAN ANTONIO ZAMPAÑA CUMBRER 0:22:07 0:05:19

19 483 JON RONNOLS 0:22:13 0:05:25

20 114 JOSÉ MANUEL PÉREZ JURADO CD MARATON PUERTO REAL 0:22:16 0:05:28

21 162 JUAN JOSÉ ROCA RAMOS ACTIVA CLUB 0:22:39 0:05:51

22 128 MIGUEL VEGA CHERNICHERO OBJETIVO MARATÓN 0:22:44 0:05:56

23 157 EUSEBIO CASTAÑEDA SÁNCHEZ 0:23:02 0:06:14

24 173 JAVIER GARCIA LOPEZ 0:23:12 0:06:24

25 227 FRANCISCO JAVIER RIZO JARAMILL 0:23:17 0:06:29

26 474 JOSE MANUEL DIAZ FRANCO 0:23:45 0:06:57

27 179 BENJAMIN CORONA SEGURA 0:24:37 0:07:49

28 531 KUTKA JAROSLAW ROBERT 0:24:57 0:08:09

29 528 JORGE VICENTE TORRES DIAZ CLUB FONDISTAS MORALOS 0:25:02 0:08:14

30 252 JOSE MARIA DIAZ BELLIDO 0:26:26 0:09:38

31 534 MANUEL DOMINGUEZ PEREZ 0:26:26 0:09:38

32 536 JOSE LUIS BERNAL LOPEZ 0:26:47 0:09:59

33 231 ANTONIO JESÚS JAÉN JAÉN LOS CALAMARDOS 0:26:51 0:10:03

34 270 JOSÉ CARLOS TUÑON MACKINLAY 0:26:53 0:10:05

35 500 ALFONSO DÍAZ DÍAZ 0:26:59 0:10:11

36 212 ISMAEL REYES MERINO NORDIC WALKING CHIPIONA 0:27:11 0:10:23

37 298 FRANCISCO JAVIER ROMÁN NAVAR 0:27:28 0:10:40

38 288 SERGIO FERNÁNDEZ GARCÍA 0:27:43 0:10:55

39 108 FRANCISCO JAVIER MENA BENITEZ LOS NIÑOS DEL BARRIO 0:27:53 0:11:05

40 145 PERICO RICHARTE MONTERO CLUB ATLETISMO CHICLANA 0:28:04 0:11:16

41 195 MIGUEL ÁNGEL GALAFATE PAN 0:28:07 0:11:19

42 498 MANUEL PÉREZ PONCE SANTA MARÍA RUN CLUB 0:29:06 0:12:18

43 519 JAIME LORENTE MÁRQUEZ 0:32:17 0:15:29

MCF MASTER C Femenino
T.OficialPos. Dor. Nombre Club Difer.

1 124 MARÍA DEL ROSARIO MORALES IGL 0:21:58

2 204 LOURDES FALCÓN PARRADO CD MARATÓN PUERTO REAL 0:24:34 0:02:36
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MASTER C Femenino (Continuación)
NombrePos. Dor. Club T.Oficial Difer.

3 381 MARÍA INMACULADA CONTRERAS L 0:32:55 0:10:57

4 371 LOURDES PRIETO SAN JOSÉ 0:35:10 0:13:12

MCM MASTER C Masculino
T.OficialPos. Dor. Nombre Club Difer.

1 45 ANTONIO ARMARIO PÉREZ MARATÓN  JEREZ 0:18:11

2 71 ANTONIO MARTÍNEZ SANCHEZ 0:18:12 0:00:01

3 35 ANTONIO GARCIA NAVARRO GUADALHORCE-ALORA 0:19:02 0:00:51

4 105 PEDRO BREA ESTRADA CLUB ATLETISMO CHICLANA 0:19:21 0:01:10

5 85 FRANCISCO RICHARTE MONTERO CLUB ATLETISMO CHICLANA 0:21:25 0:03:14

6 476 JOSÉ ANTONIO MARTÍN CUENCA CD MARATÓN PUERTO REAL 0:21:33 0:03:22

7 479 JUAN IGNACIO RODRÍGUEZ MARTÍN 0:21:53 0:03:42

8 81 LUIS MIGUEL TORRES MORERA 0:21:57 0:03:46

9 153 JOSE LUIS CANTILLO PONCE 0:22:30 0:04:19

10 208 MIGUEL ANGEL OTERO PARRADO 0:22:34 0:04:23

11 152 JUAN JOSÉ VÍAS GUTIÉRREZ CD MARATÓN PUERTO REAL 0:22:54 0:04:43

12 488 MANUEL LORENZO TORREIRA ARAN CIUDAD DE JEREZ 0:23:12 0:05:01

13 538 JORDI 0:23:21 0:05:10

14 158 PEDRO NICOLÁS ANTONA DE ELÍAS POLIDEPORTIVO OLIMPO CÁDIZ 0:23:26 0:05:15

15 140 JAIME GONZÁLEZ GARCÍA X3M 0:23:59 0:05:48

16 232 ANTONIO GONZÁLEZ ROMO TARSIS MUSHING TEAM 0:24:06 0:05:55

17 203 JOSÉ BANDA LOZANO 0:24:59 0:06:48

18 187 MIGUEL ANGEL DORADO FUENTES 0:25:07 0:06:56

19 516 MIGUEL ÁNGEL GAVILAN SOTO 0:25:09 0:06:58

20 340 ALEJANDRO ARASANZ DESCALZO 0:25:30 0:07:19

21 224 GARY MCLEAN OBJETIVO MARATÓN 0:25:39 0:07:28

22 497 JOSÉ FERNANDO RAMOS PÉREZ 0:26:40 0:08:29

23 265 FRANCISCO JAVIER PÉREZ BERDUG MARATÓN MARCHENA 0:27:17 0:09:06

24 372 JOSE LUIS ARRAEZ MARTIN NORDIC WALKING CHIPIONA 0:27:23 0:09:12

25 202 JON BELLIDO FERNÁNDEZ 0:27:42 0:09:31

26 278 STEVE COPELAND GORILLA 0:27:46 0:09:35

27 244 JOSÉ TOMÁS RODRÍGUEZ PURAS 0:28:11 0:10:00

28 308 JUAN ANTONIO MARÍN CORDERO NORDIC WALKING CHIPIONA 0:29:36 0:11:25

29 324 FRANCISCO CORDERO MILLAN 0:31:33 0:13:22

30 522 JUAN CARLOS LOPEZ PELAYO 0:31:46 0:13:35

31 351 MIGUEL ACEDO MESA MUEBLES MIGUEL ACEDO 0:32:37 0:14:26
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